
OBČINA SREDISCE OB DRAVI

URADNO GLASILO

Številka: 11/2011

VSEBINA
1. SKLEP O DOLOČITVI JAVNE INRASTUKTURE NA PODROČJU KULTURE V 
OBČINI SREDIŠČE OB DRAVI
2. SKLEP O IZBRISU SREDSTEV IZ EVIDENCE OSNOVNIH SREDSTEV
3. SKLEP O RAZPISU SMERI ŠTIPENDIRANJA ZA ŠOLSKO LETO 2011/12
4. SKLEP O DOLOČITVI VIŠINE ŠTIPENDIJE ZA ŠOLSKO LETO 2011/12
5. SKLEP O FINANCIRANJU POLITIČNIH STRANK V OBČINI SREDIŠČE OB 
DRAVI
6. SKLEP O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2011
7. JAVNI RAZPIS ZA DODELITEV ŠTIPENDIJ V ŠOLSKEM LETU 2011/12

SREDISCE OB DRAVI: 24.10.2011

izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju 
javnega interesa za kulturo (Ur.l.RS, št. 77/07- 
UPB1 in 56/08), in 15. člena Statuta Občine 
Središče ob Dravi (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 8/07 ) , je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na 9. redni seji, dne 
20.10.2011 sprejel naslednji

S KL E P

o določitvi javne infrastrukture na področju 
kulture v Občini Središče ob Dravi

1. člen
Javna infrastruktura na področju kulture v 
Občini Središče ob Dravi so naslednje 
nepremičnine:

Št. 1
Nepremičnina: KULTURNI DOM 
SOKOLANA
Naslov: Slovenska cesta 
Zemljiškoknjižni podatki 
Pare. št. 338-2373-0

Št. 2
Nepremičnina: KULTURNI DOM ORLANA 
Naslov: Slovenska cesta 
Zemljiškoknjižni podatki 
Pare. št. 338-376-0

Št. 3
Nepremičnina: ČEBELARSKI DOM GRABE 
Naslov: Grabe 
Zemljiškoknjižni podatki 
Pare. št. 337-65-0

Št. 4
Nepremičnina: KULTURNI DOM OBREŽ 
Naslov: Obrež 
Zemljiškoknjižni podatki 
Pare. št. 336-415/1-0

2. člen
Javna infrastruktura na področju kulture je tudi 
oprema v nepremičninah iz prve točke tega 
sklepa, kije v javni lasti in namenjena kulturi.

3. člen
Nepremičnine iz prve točke tega sklepa se 
zaznamujejo v zemljiški knjigi kot javna 
infrastruktura na področju kulture in ji brez 
sklepa občinskega sveta ni mogoče spremeniti 
namembnosti.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-6/2011-2
Jurij BORKO 
ŽUPAN l.r.

Občinski svet Občine Središče ob Dravi je na 
podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 ) 
na svoji 9. redni seji dne 20.10.2011 sprejel 
naslednji

SKLEP

O izbrisu iz evidence osnovnih sredstev

1. člen
Osnovno sredstvo 0220- Poštna zgradba 
Slovenska 54 v višini 11.492,96 EUR 
(sedanja vrednost na dan 31.12.2010) se 
izbriše iz evidence osnovnih sredstev po 
pravilih knjiženja.

Osnovno sredstvo 0084 - Parkirišče za 
tovorna vozila, na »stari carini« se izbriše iz 
evidence po sedanji vrednosti na dan 
31.12.2010 v višini 7.584,56 EUR.

2. člen

Dolg dolžnice Skoliber Renate v višini 3.955,54 
€ se izbriše, zaradi sprožitve postopka 
osebnega stečaja dolžnice, tako da izterjava ni 
možna.

3. člen

Izbris osnovnih sredstev in odpis terjatve se 
izbriše in odpiše po pravilih knjiženja.

4. člen

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi

Številka: 03230-6/2011-7
Jurij BORKO 
ŽUPAN l.r.

68



Občinski svet Občine Središče ob Dravi je na 
podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 ) 
na svoji 9. redni seji dne 20.10.2011 sprejel 
naslednji

SKLEP

O razpisu smeri štipendiranja za šolsko leto 

2011/12

1. člen
V šolskem letu 2011/12 se razpišeta dve 
štipendiji za

1. srednješolsko izobraževanje- smer 
strojništvo ali mehatronika
1. študijsko izobraževanje - smer medicinska 
fakulteta - smer stomatologija

2. člen

Po sprejetju sklepa se objavi in izvede javni 
razpis.

3. člen

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi

Številka: 03230-6/2011-4
Jurij BORKO 
ŽUPAN l.r.

Občinski svet občine Središče ob Dravi ( 
Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 ) je na 
svoji 9. redni seji dne 20.10.2011 sprejel 
naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI VIŠINE ŠTIPENDIJE ZA 

ŠOLSKO LETO 2011/12

1. člen

Občinski svet občine Središče ob Dravi 
soglaša, da višina štipendije za šolsko leto 
2011/12 za podiplomski študij znaša 200,00 € 
mesečno.

Višina štipendije za srednje šolsko 
izobraževanje znaša 130,00 € mesečno.

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi in se uporablja od 2. 
novembra dalje

3. člen.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230-6/2011-5
Jurij BORKO 
ŽUPAN l.r.

Na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in Občin 
( ZSPDPO Uradni list RS, št. 14/2007 ) na 
podlagi 6. in 15. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin ( Uradni 
list RS, št. 14/2007 in 84/2007 ) ter 15. člena 
Statuta občine Središče ob Dravi ( Uradni 
vestnik občine Ormož št. 8/07 ) je Občinski 
svet na svoji 9. redni seji dne 20.10.2011 
sprejel naslednji

Sklep
O letnem načrtu razpolaganja z 

nepremičnim premoženjem 
Občine Središče ob Dravi za leto 2011

1. člen
S tem sklepom se določi Letni načrt 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine Središče ob Dravi za leto 2011.

2. člen
Letni načrt iz prejšnjega člena se določi v 
orientacijski vrednosti 116.710,00 EUR .

3. člen
Letni načrt iz prejšnjega člena vključuje 
naslednje nepremičnine:

69



Zemljišča pare. št. Vrsta nepremičnine Orientacijska 
vrednost v UER

147/6, 147/5 k.o. Obrež travnik 2.200,00
478, 481/1, 481/3, 481/2 
k.o. Vodranci

Njiva, travnik, gozd 2.000,00

Zemljišča v AS Središče 15 deležev 70.000,00
SKUPAJ KMETIJSKA ZEMLJIŠČA 74.200,00
k.o. Središče pare. Št.: Nezazidana stavbna zemljišča
2515 4342 m2 21.710,00
2317/1 753 nT 1.000,00
2324 805 nT 4.300,00
2325 754 nT 3.500,00
2328 495 nT 2.200,00
2330 479 nT 2.200,00
2290 650 nT 3.600,00
*76 k.o. Vodranci Stavbišče 4.000,00
SKUPAJ STAVBNA ZEMLJIŠČA 42.510,00

SKUPAJ 116.710,00
pridobi sredstva iz proračuna občine, če je 
dobila najmanj 50% glasov, potrebnih za 
izvolitev enega člana občinskega sveta in 
sicer 0,25 EUR na glas volivca, ki je veljavno 
glasoval za posamezno stranko.

2. člen

Strankam se sredstva nakažejo
praviloma na tri mesece oziroma
najkasneje do konca tekočega leta na njihove 
transakcijske račune.

3.člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o financiranju političnih strank v občini 
Središče ob Dravi št. 043-2/2007

4.člen
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi

Številka: 03230-6/2011-8
Jurij BORKO 
ŽUPAN l.r.

Na podlagi Pravilnika o štipendiranju (Uradni 
list RS, št. 118/2004), Pravilnika o 
spremembah pravilnika o štipendiranju (Uradni 
list RS, št. 71/08), na podlagi 4. člena 
Pravilnika o štipendiranju v Občini Središče ob 
Dravi ( Uradno glasilo slovenskih občin št.

4. člen

S sprejetjem tega sklepa preneha veljati sklep 
št.:03230-5/2011-4 z dne 01.09.2011.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine.

Številka: 03230-6/2011-9
Jurij BORKO 
ŽUPAN l.r

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur.l. RS, št. 21/2006- UPB in 
nadaljnjih), 26. člena Zakona o političnih 
strankah (ZpolS-UPB1 (Ur.l. RS, št. 
100/2005, 103/2007) in 16. člena Statuta 
občine Središče ob Dravi, ( Uradni vestnik 
Občine Središče ob Dravi št. 8/07 ), je 
občinski svet občine Središče ob Dravi na 
svoji 9. redni seji dne 20.10.2011 sprejel

SKLEP
o financiranju političnih strank 

v občini Središče ob Dravi

1. člen

Politični stranki (v nadaljnjem 
besedilu:stranka), ki je kandidirala kandidatke 
in kandidate na zadnjih volitvah za občinski 
svet, se dodelijo sredstva iz proračuna 
občine sorazmerno številu glasov volivcev, 
ki jih je dobila na volitvah. Stranka lahko

70



27/2008 ) in Odloka o proračunu Občine 
Središče ob Dravi za leto 2011 objavlja 
Občina Središče ob Dravi.

JAVNI RAZPIS
za dodelitev štipendij za študijsko leto 

2011/2012

1. predmet javnega razpisa je dodelitev 
štipendij dijakom in študentom v študijskem 
letu 2011/2012,

RAZPIŠETA SE 2. ŠTIPENDIJI ZA

1. štipendija v srednješolskem programu 
strojnik ali mehatronik

1 štipendija na dodiplomskem programu - 
medicina - smer stomatologija

2. pravico do štipendije lahko uveljavljajo 
srednješolci in študenti, če izpolnjujejo 
naslednje pogoje:

• da so državljani Republike Slovenije;
• da imajo prijavljeno stalno prebivališče v
Občini Središče ob Dravi;
• da mesečni bruto dohodek na družinskega
člana ne presega 80 % povprečne bruto plače 
na zaposlenega v Republiki Sloveniji v 
preteklem letu;

3. Prijavi za dodelitev štipendije na obrazcu 
"Vloga za dodelitev štipendije za študijsko leto 
2011/2012", ki ga dobite na spletnih straneh 
Občine Središče ob Dravi www.sredisce-ob- 
dravi.si ali osebno dvignete v glavni pisarni 
Občine Središče ob Dravi, Trg talcev 4, vlogi 
mora vlagatelj priložiti:
• dokazilo o vpisu v šolskem letu 2011/2012;
• dokazilo o učnem oziroma študijskem 
uspehu zadnjega letnika izobraževanja;
• priložiti kratek življenjepis;
• kopije odločb o odmeri dohodnine 
družinskih članov kandidatove družine oziroma 
oseb, ki živijo s kandidatom v skupnem 
gospodinjstvu;
• potrdilo o družinskih članih, ki ga izda
Upravna enota Ormož in tudi Krajevni urad 
Središče ob Dravi;
• podpisano izjavo kandidata, da ni v 
delovnem razmerju, ne prejema nadomestila 
za brezposelne pri Zavodu Republike Slovenije 
za zaposlovanje, ne opravlja dejavnosti, nima 
statusa zasebnika ali samostojnega podjetnika 
in nima druge štipendije v Republiki Sloveniji.

4. Pri dodeljevanju štipendije se upošteva
naslednja merila:
- uspeh ob zaključku osnovnošolskega 
izobraževanja, uspeh na maturi, poklicni 
maturi ali pri zaključnem izpitu oziroma višja 
povprečna ocena kandidata

dohodek na družinskega člana in
druga merila v skladu s Pravilnikom o 

štipendiranju.

5. Rok za oddajo prijave:
Prijava na razpis mora biti oddana na 
obrazcu:"Vloga za dodelitev štipendije za 
študijsko leto 2011/2012". Prijava mora 
vsebovati vse zahtevane priloge oziroma 
dokazila, ki so navedena v vlogi.

Prijavitelji morajo prijavo oddati po pošti kot 
priporočeno pošiljko najkasneje do ponedeljka 
28. novembra 2011 na naslov Občina Središče 
ob Dravi, Trg talcev 4, Središče ob Dravi, vloga 
je lahko oddana tudi v glavni pisarni občine do 
navedenega datuma.

Prijava mora biti pravilno označena, in sicer 
mora biti v spodnjem desnem kotu zapis: "NE 
ODPIRAJ - VLOGA ZA DODELITEV 
ŠTIPENDIJE 2011/2012. " Na hrbtni strani 
ovitka mora biti naveden vlagatelj.

Obravnavane bodo le vloge, ki bodo popolne in 
pravočasne.

6. Prijavitelji bodo o izidu javnega razpisa 
pisno obveščeni v roku 14 dni od izteka roka 
za oddajo prijav.

Medsebojna razmerja med Občino Središče ob 
Dravi in izbranim kandidatom bodo urejena s 
pogodbo o štipendiranju.

Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom 
dobijo zainteresirani na Občini Središče ob 
Dravi na tel številko 02 741-66-12, ga. Jelka 
Zidarič Trstenjak.

Številka: 431- 18/2011 
Datum: 24.10.2011 
JURIJ BORKO, ŽUPAN l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak______________________________

71



72


